
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.nj

23.12.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№ 02-01-44

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта

армрестлинг
Клюеву Сергею Сергеевичу 1998 г.р.
Коростелёву Антону Андреевичу 2001 г.р.
Мазухину Алексею Андреевичу 1999 г.р.
Рогову Василию Сергеевичу 1994 г.р.

всестилевое каратэ
Басову Ивану Александровичу 2002 г.р.
Бахолдину Артему Денисовичу 2006 г.р.
Голубеву Вячеславу Владимировичу 1970 г.р.
Ермилову Евгению Александровичу 2002 г.р.
Кузнецову Егору Александровичу 2007 г.р.
Макаркину Александру Михайловичу 1970 г.р.
Муродову Даниле Сергеевичу 2004 г.р.
Орловой Марии Сергеевне 1989 г.р.
Прохоровой Светлане Андреевне 1989 г.р.
Смутину Геннадию Александровичу 1999 г.р.

современное пятиборье
Зазнобину Артёму Александровичу 2006 г.р.
Зарезиной Веронике Алексеевне 2007 г.р.

спорт лиц с поражением ОДА
Сафронову Григорию Борисовичу 2009 г.р.

mailto:sport@ivreg.nj


спортивное ориентирование
- Вихревой Алине Матвеевне 2007 г.р.
- Попову Александру Викторовичу 2007 г.р.

художественная гимнастика
Башкуровой Софии Руслановне 2012 г.р.
Белышевой Александре Сергеевне 2011 г.р.
Блиновой Алисе Никитичне 2012 г.р.
Блиновой Милане Валерьевне 2010 г.р.
Блиновой Эмилии Дмитриевне 2012 г.р.
Вильновой Алёне Дмитриевне 2012 г.р.
Володиной Яне Андреевне 2010 г.р.
Жигановой Софии Павловне 2012 г.р.
Задорожной Виктории Денисовне 2010 г.р.
Ивановой Алесе Евгеньевне 2011 г.р.
Кариковой Александре Алексеевне 2011 г.р.
Колескиной Анастасии Сергеевне 2010 г.р.
Колесниковой Анастасии Евгеньевне 2012 г.р.
Кузьмиковой Александре Александровне 2012 г.р.
Кузьмичевой Веронике Николаевне 2012 г.р.
Курасовой Дарье Сергеевне 2011 г.р.
Марининой Таисии Владиславовне 2011 г.р.
Непомнящей Ирине Алексеевне 2010 г.р.
Одинцовой Марте Олеговне 2011 г.р.
Петровской Полине Дмитриевне 2012 г.р.
Потемкиной Анастасии Ильиничне 2011 г.р.
Ромашиной Ульяне Дмитриевне 2012 г.р.
Садековой Амине Ренатовне 2010 г.р.
Тариеладзе Нане Давидовне 2012 г.р.
Ухаловой Екатерине Евгеньевне 2011 г.р.
Филатовой Виктории Андреевне 2012 г.р.
Чекушиной Маргарите Павловне 2011 г.р.

2. Присвоить (подтвердить) спортивный разряд «Кандидат в мастера 
спорта» по виду спорта

армрестлинг
Вохмянину Степану Тимофеевичу 2006 г.р.
Галактионовой Виолетте Максимовне 2004 г.р.

- Дебову Дмитрию Евгеньевичу 1992 г.р.
- Ибрагимову Андрею Сергеевичу 1995 г.р.

Катураеву Илье Сергеевичу 2003 г.р.
Костикову Александру Викторовичу 2001 г.р.
Кривалёву Степану Юрьевичу 1996 г.р.

- Кузьминой Марии Александровне 1990 г.р.
- Радаеву Виталию Павловичу 1987 г.р.



Тяпкину Артёму Павловичу 2006 г.р.
Ширяеву Ивану Евгеньевичу 1989 г.р.

Начальник Департамента^^^^^ ~ ~~ А.С. Лопатин


